HOTEL

AUSTRIA

RESTAURANT

Getrankekarte

Alkoholfreie Getranke
Safte Rauch 100 % Frucht)
Apfelsaft 021

Orangensa{f‘ 021
Johannisbeersaft O2|
Mulh’vii’aminsa{f‘ 0.2l

GesPrl'fzf' mit Wasser 03| [ 05
Gespritzt mit Soda O3 [ OS]

Limonaden & Er{rischungsgefrb’nke

Coca—Cola [ Sprite / Fanta [ Spezi 03|
Coca—Cola [ Sprite [ Fanta [ Spe2i 05|
Coca—Cola Zero 033

Almdudler 035 |

Himbeersoda [ Hollundersoda O3] [ 05|
Himbeerwasser [ Hollunderwasser 0.3 [ OS5 |
Soda Zitrone 031 [ 05|

Tonic Water 0.2 ]

€390
€390
€390
€ 390
€420 [ €500
€440 [ € 520

€390

€530

€410

€410

€ 320 [ €460
€290 [ €420
€320 [ €460
€410



HOTEL

AUSTRIA

RESTAURANT

Mineralwasser - Romerquelle

Prickelnd 0331 [ Shill 0331
Prickelnd 101/ SHll 101

Heife Getranke

Ver/dngerf‘er

Espresso

Doppelten Espresso
Cappuccino

Latte Macchiato

Irish Coffee

Affogato

lee (verschiedene Sorten)
HeiBe Schokolade mit Sahne
HeiBe Schokoladle mit Rum
HeiBe Schokolade mit Amaretto
fleiBe Schokolade mit Baileys

Alle Ka{{ees auf Wunsch auch koffein{rei erhaltlich.

€380
€650

€360
€320
€ 460
€430
€ 450
€ 850
€550
€350
€450
€ 620
€ 780
€ 780
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RESTAURANT

Bier & Radller

ZiP{er Un'yp vom Fass
03l
051

Radller vom Fass (siif oder sauer)
03]
051

Weihenstephaner Weizenbier
He{e trib 05|

Dunkel 05 |

Alkoholfrei O5 |

/”koholfreies Bier
Das Helle Zipfer 0331

€440
€580

€440
€580

€590
€590
€590

€400



HOTEL

AUSTRIA

RESTAURANT
Weine
Hauswein WeiB 1/8 € 400
Hauswein Rot 1/8 € 400
WeiBwein 3esPrif'zf' 1/4 € 440
Rotwein 3esprif'zi' 1/4 € 440

Fiir mehr Auswahl bitte die Weinkarte lesen

Sekt
Schlumberger Sparklin3 Piccolo € 1150
Varaschin Valdobbiadene € 3500

La Torre Brut Franciacorta € 5500



