

Getränkekarte

Alkoholfreie Getränke

Säfte (Rauch 100 % Frucht)

Apfelsaft 0,2l	€ 3,90
Orangensaft 0,2l	€ 3,90
Johannisbeersaft 0,2l	€ 3,90
Multivitaminsaft 0,2l	€ 3,90
Gespritzt mit Wasser 0,3l / 0,5l	€ 4,20 / € 5,00
Gespritzt mit Soda 0,3l / 0,5l	€ 4,40 / € 5,20

Limonaden & Erfrischungsgetränke

Coca-Cola / Sprite / Fanta / Spezi 0,3l	€ 3,90
Coca-Cola / Sprite / Fanta / Spezi 0,5l	€ 5,30
Coca-Cola Zero 0,33l	€ 4,10
Almdudler 0,35l	€ 4,10
Himbeersoda / Hollundersoda 0,3l / 0,5l	€ 3,20 / € 4,60
Himbeerwasser / Hollunderwasser 0,3l / 0,5l	€ 2,90 / € 4,20
Soda Zitrone 0,3l / 0,5l	€ 3,20 / € 4,60
Tonic Water 0,2l	€ 4,10

Mineralwasser - Römerquelle

Prickelnd 0,33l / Still 0,33l	€ 3,80
Prickelnd 1,0l / Still 1,0l	€ 6,50

Heiße Getränke

Verlängerter	€ 3,60
Espresso	€ 3,20
Doppelten Espresso	€ 4,60
Cappuccino	€ 4,30
Latte Macchiato	€ 4,50
Irish Coffee	€ 8,50
Affogato	€ 5,50
Tee (verschiedene Sorten)	€ 3,50
Heiße Schokolade mit Sahne	€ 4,50
Heiße Schokolade mit Rum	€ 6,20
Heiße Schokolade mit Amaretto	€ 7,80
Heiße Schokolade mit Baileys	€ 7,80

Alle Kaffees auf Wunsch auch koffeinfrei erhältlich.



Bier & Radler

Zipfer Urtyp vom Fass

0,3l	€ 4,40
0,5l	€ 5,80

Radler vom Fass (süß oder sauer)

0,3l	€ 4,40
0,5l	€ 5,80

Weihenstephaner Weizenbier

Hefe trüb 0,5l	€ 5,90
Dunkel 0,5l	€ 5,90
Alkoholfrei 0,5l	€ 5,90

Alkoholfreies Bier

Das Helle Zipfer 0,33l	€ 4,00
------------------------	--------

Weine

Hauswein Weiß 1/8	€ 4,00
Hauswein Rot 1/8	€ 4,00
Weißwein gespritzt 1/4	€ 4,40
Rotwein gespritzt 1/4	€ 4,40

Für mehr Auswahl bitte die Weinkarte lesen

Sekt

Schlumberger Sparkling Piccolo	€ 11,50
Varaschin Valdobbiadene	€ 35,00
La Torre Brut Franciacorta	€ 55,00